PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
MATEMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL
n.203/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09/2021 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de Análise
de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR
– Campus Curitiba, Área de Conhecimento: MATEMÁTICA, Regime de Trabalho: 40 horas, de
que trata o edital nº 203/2021 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

ROBERTO DE ALMEIDA PRADO 73,67 69,00 72,27

TALITA MELSONE MARCONDES 77,67 55,00 70,87

WESLEY DOS SANTOS VILLELA BATISTA 85,33 18,00 65,13

CLAUCIANE DIAS DE LIMA 76,33 38,50 64,98

TIAGO LUIZ FERRAZZA 74,00 37,50 63,05

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 79,67 24,00 62,97

AMANDA BROSKA DA CRUZ DENIZ 78,83 23,50 62,23

PATRICIA STÜLP 81,67 5,00 58,67

SERSANA SABEDRA DE OLIVEIRA 77,67 11,00 57,67

CAROLINE RODRIGUES PEREIRA DE PAULA 77,00 11,00 57,20

O original encontra-se assinado.

Curitiba, 27 de outubro de 2021.

Deise Leandra Fontana Tania Teresinha Bruns Zimer Nilton Ferreira
Brandão

Presidente Membro Relator

Rua: João Negrão, nº 1285 – Bairro: Rebouças – Curitiba – PR – CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1600 Homepage: http://curitiba.ifpr.edu.br